
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  
LISTOPAD 2018 

POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 

 

Listopadové muzikálové překvapení Bia Luž. Limonádový Joe zahájí 

pohodově vyladěný festival „MUZIKÁLY PRO VÁS“. Foto filmový archiv.  
____________________________________________________________________________________________________ 

ZVEME VÁS 
ZA ZAJÍMAVOU NABÍDKOU V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA: 

 

Pátek 2. 11. od 20:00 h. 

FILM:  PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 

CZ – Velmi dobrá česká komedie s Jiřím Langmajerem v hl. roli –  

O tom, jak se stát ženou, aneb kdo má život snazší –  

Ml. přístupno - Vstupné 120 Kč  

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
 

 



Sobota 3. 11. od 18:00 h. 

FILM:  PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 

CZ – Velmi dobrá česká komedie s Jiřím Langmajerem v hl. roli –  

O tom, jak se stát ženou, aneb kdo má život snazší –  

Ml. přístupno - Vstupné 120 Kč  

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 4. 11. od 14:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK BYNOVEC 

Mistrovské fotbalové utkání 10. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – sportovní areál - fotbalové hřiště 

 

Pátek 9. 11. od 17:00 h. 

ČAJ O PÁTÉ 

Pohodové posezení při čtení a šálku čaje. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 9. 11. od 20:00 h.                                                                                                                                                                                                                                                                     

FILM:  V E N O M        3D 

USA – Akční dobrodružný film – Svět má dost superhrdinů  -   

Ml. přístupno - Vstupné 130 Kč, děti a důchodci  110 Kč  -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 10. 11. od 13:00 h. 

LISTOPADOVÉ TVOŘENÍ 

Zajímavá rukodělná tvorba s tématy skřítci hospodáříčci  

a dřevěné přívěšky. Kurzovné 50 Kč za osobu a kurz. 

Horní Podluží – obecní klub 

 
 



Sobota 10. 11. od 14:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK VERNEŘICE 

Mistrovské fotbalové utkání 11. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 10. 11. od 14:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN POD JEDLOVOU – FK MIKULÁŠOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání 11. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – fotbalové hřiště SPORTAREÁLU 

 

Sobota 10. 11. od 15:00 h. 

Filmový festival:  MUZIKÁLY PRO VÁS 

Zveme širokou veřejnost pamětníků i současných filmových diváků:   

15:00 – Limonádový Joe aneb Koňská opera - CZ 

17:15 – Zpívání v dešti – USA 

19:30 – Moulin Rouge – AU 

INFORMACE NA FESTIVALOVÝCH PLAKÁTECH! 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 10. 11. od 21:00 h. 

Koncert: OR – KONTROLL – FETCH! 

Po závěru muzikálového festivalu vystoupí alternativní kapely 

z pražského vydavatelství Silverocket.  

Po celé odpoledne možnost občerstvení. Vstupné dobrovolné. 

Dolní Podluží – Kinokavárna Bia Luž 

 

Neděle  11. 11. v 11:30 h. (odjezd) 

Zájezd: ČAS RŮŽÍ 

Muzikálové představení na scéně Hudebního divadla Karlín. 

Přihlášení zájemci obdrží vstupenky u autobusu.  

Předpokládaný návrat mezi 19. a 20. hodinou. 

Horní Podluží – odjezd od obecního úřadu 



 

Pátek 16. 11. od 17:00 h. 

DEN ÚCTY KE STÁŘÍ 

Pohodové setkání dolnopodlužských seniorů s programem hudby 

CARA, vystoupenímMŠ Podlužánek 

 a soutěží o nejkrásnější a nejchutnější jednohubky. 

Dolní Podluží – Kinokavárna Bia Luž 

 

Pátek 16. 11. od 20:00 h. 

FILM:  HELL  FEST - Park hrůzy 

USA – Ven se dostanete jen přes svou mrtvolu  

Filmový horor ze zábavního parku  –  Ml. nepřístupno   

Vstupné 110  Kč  - cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 17. 11. od 18:00 h. 

FILM:  PŘÍBĚH KOČEK 

USA – Nevšední velkolepé dobrodružství v nové kreslené komedii 

Devět životů, devětkrát větší zábava - Ml. přístupno    

Vstupné  110 Kč -  cca 100 minut 

 

Pátek 23. 11. od 17:00 h. 

KATEŘINSKÉ POSVÍCENÍ 

Zábava s živou hudbou a ochutnávkou kateřinské husy, posvícenských 

koláčů a dalších (i vámi přinesených) dobrot. Vstupné 50 Kč. 

Dolní Podluží – Kinokavárna Bia Luž 

 
 

 

 

 

 



Pátek 23. 11. od 20:00 h. 

FILM:  HALLOWEEN 

USA – Jmenuje se Michael a v ruce má nůž. Možná to bude Váš 

poslední den na Halloween - Horor s pěti hvězdičkami   

 Ml. přístupno - Vstupné 120  Kč   

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 24. 11. od 17:00 h. 

MŠE SVATÁ KE SVÁTKU SV. KATEŘINY 

Bohoslužba ve věžní kapli. 

Dolní Podluží – kostel sv. Kateřiny 

 

Sobota 24. 11. od 18:00 h. 

GRUZIE NA HRANICI  DAGESTÁNU A ČEČNY... 

… slovem i obrazem Martina Zíky. Fotografie a zajímavé vyprávění 

zážitkůz putování po Malém a Velkém Kavkazu. 

Jiřetín pod Jedlovou – Spolkový dům (Náměstí Jiřího č. 36) 

 

Sobota 24. 11. od 18:00 h. 

FILM:  HALLOWEEN 

USA – Jmenuje se Michael a v ruce má nůž. Možná to bude Váš 

poslední den na Halloween - Horor s pěti hvězdičkami   

 Ml. přístupno - Vstupné 120  Kč   

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Pátek 30. 11. od 17:00 h. 

HABAĎŮRA aneb NÁJEMNÍCI PANA SWANA 

Divadelní komedii plnou nečekaných zvratů a ztřeštěných změn 

zahraje soubor ĎAS Krompach v režii Stanislavy Jachnické.  

Vstupné dobrovolné.  

Dolní Podluží – Bio Luž 
 



Pátek 30. 1. od 20:00 h. 

FILM:  BOHEMIAN RHAPSODY 

USA – Hudební dráha, a životní spirála Freddie Mercuryho  

a skupiny Queen - Ml. přístupno - Vstupné 120  Kč 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 1. 12. od 9:00 h. 

HASIČSKÁ SOUTĚŽ  

O PUTOVNÍ ZIMNÍ POHÁR OBCE DOLNÍ PODLUŽÍ 

Dolnopodlužští hasiči zvou k zajímavé podívané  

na II. ročník zimní soutěže v požárním útoku. 

Dolní Podluží – na koupališti 

 

Sobota 1. 12. 

ZAHÁJENÍ ADVENTU 

A ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU V JIŘETÍNĚ 

Od 13:30 h. 

ADVENTNÍ DÍLNIČKA 

Výroba vánočních dekorací a adventních věnců. 

Spolkový dům (Náměstí Jiřího č.p. 36) 

Od 16:30 h. 

PŘÍJEM VÝROBKŮ DO SOUTĚŽÍ 

„O nejhezčí vánoční dekoraci“ a „O nejlepší domácí vánočku“. 

JEŽÍŠKOVA VÁNOČNÍ POŠTOVNA 

Přijímání a doručení všech psaných dětských dárkových přání. 

VÁNOČNÍ NADÍLKA PRO OPUŠTĚNÁ ZVÍŘÁTKA 

Dárky dobrovolných dárců pro děčínský útulek. 

Na náměstí pod vánočním stromem. 

Od 17:00 h. 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 

Předvánoční pohoda se svátečním slovem, malým dětským 

programem,vyhodnocením soutěží a s vůní svařeného vína. 
 



Neděle 2. 12. od 9:30 h. 

MŠE SVATÁ O PRVNÍ NEDĚLI ADVENTNÍ 

Bohoslužba se žehnáním adventních věnců a zapálením první svíce. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Neděle 2. 12. od 16:00 h. 

SLAVNOST ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 

Začátek adventního času nabídne program dětí z mateřské i základní 

školy a vánoční občerstvení s cukrovím, vánočkou, čajem i svařákem. 

Dolní Podluží – tělocvična základní školy 

 
Neděle 2. 12. od 17:00 h. 

ZAHÁJENÍ ADVENTU 

Příjemná pohoda předvánočního času. Projekce fotografií, vystoupení 

dětí z MŠ Klíček, koledy v podání Varnsdorfského Náhodou, 

Ježíškova poštovna, vánoční tombola, občerstvení a ochutnávky 

vánočních dobrot, dílničky  

a ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU. 

Horní Podluží – u obecního klubu 

 

Pátek 7. 12. od 17:00 h. 

ČAJ O PÁTÉ 

Pohodové vánočně naladěné posezení při čtení, svíčkách a šálku čaje 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 
 

 

 

 

 

 



Sobota 8. 12. od 15:00 h. 

SVATOJIŘETÍNSKÝ ADVENT 

Tradiční příjemné předvánoční odpoledne s bohatým programem, 

prodejem dárků, staročeských vánočních pokrmů,  

ukázkami vánočních zvyků a dekorací z přírodních  materiálů  

 i s tombolou o štědrovečerního kapra. 

Jiřetín pod Jedlovou – budova fary 

 

Neděle 9. 12. od 9:30 h. 

MŠE SVATÁ O DRUHÉ NEDĚLI ADVENTNÍ 

Bohoslužba s duchovním zastavením pod druhou svící 

 adventního věnce. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Neděle 9. 12. od 13:00 h. 

ADVENTNÍ TVOŘENÍ 

Vánoční rukodělná tvorba s tématy adventní věnce, Andělky a 

vánoční skřítci. Kurzovné 50 Kč za osobu a kurz.  

(Pozor – tentokrát v neděli!) 

Horní Podluží – obecní klub 

 
 

 

Výstava: 

Hana Škvařilová: MAGICKÁ PŘÍRODA NAŠÍ PLANETY 

Velkoformátové fotografie z cest za půvaby přírody. POZOR! 

Výstava je přístupnáuž jen do 20. listopadu 2018 na telefonické 

dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín pod Jedlovou – Galerie V Podstávce 

 
 



POŘAD PRAVIDELNÝCH BOHOSLUŽEB V JIŘETÍNĚ P. J. 

úterý v 16:30 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

neděle v 9:30 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro veřejnost! Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší pozvánky? O 

vašich prosincových akcích rádi zveřejníme informace, které zašlete 

do neděle 25. listopadu 2018 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na 

stejné adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné 

bezplatné zasílání programového přehledu na svou domácí 

elektronickou adresu. Pro využití v internetové nabídce programů rádi 

přijmeme také fotografie z akcí i krajinné dokumenty z Podtolštejnska. 
°°°°°°°°°° 

 

Kraj pod Jedlovou jakoby vlídně přikývl přicházejícímu Adventu. 

Jiřetínské zátiší s prvním sněhem. Foto Jiří Stejskal, 28. 10. 2018 

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

